
 

 
C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280 

Sito web: www.conservatoriotoscanini.it - E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it 
 Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 

 

 
D.D. del 1 Ottobre 2025 

All’Albo Pretorio  
Al personale docente e non docente 

Agli studenti 
           Conservatorio Sede 

 
 
 

Oggetto: Chiusura del Conservatorio nella giornata di Mercoledì 1 Ottobre  2025 per allerta meteo 
 
 

LA DIRETTRICE 
 

Visto 
 

lo Statuto di autonomia; 
 

l’Ordinanza del Sindaco di Ribera n.51 dell’ 1 Ottobre 2025  
di chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado per il giorno 51 dell’1 Ottobre 2025 per condizioni 

meteo avverse; 
 

al fine di tutelare l’incolumità del personale e degli studenti;  
 

DECRETA 
 

 
la chiusura del Conservatorio per il giorno 1 Ottobre 2025 

 
 

 
                                    IL DIRETTORE  

               Prof.ssa Mariangela Longo  
                

 


		2025-10-01T08:21:19+0000
	Not specified




